
  

              

 

 

                                              SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

Shtojca 13 

 
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

[Data: 01/10/2021] 

 

Drejtuar: 1.  [“ABA COMERCIAL CLEANER” SHPK me adrese: Rruga “Shefqet Musaraj”, Pallati 

28/2, Apartamenti Nr 1, Njësia Bashkiake Nr 7, Tiranë] 

 

2. [“Pastrime Silvio” SHPK me adrese: Njësia Bashkiake Nr 2, rruga Fatmir Haxhiu, pall. 2 shkalla 10 

app.76 kati 1, Tiranë] 

 

 

*  *  * 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Shërbim evadimi të mbetjeve urbane për SUT” – Marrveshje kuadër me disa 

OE ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara për një periudhë 24 mujore me fond limit: 8,051,097 (Tetë milion e 

pesëdhjetë e një mijë e nëntëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH], me reference: REF-05282-09-14-2021 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] REF-05282-09-

14-2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “ABA COMERCIAL CLEANER” SHPK                                          L61918018A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme_8.000.070,00 (Tetë milionë e shtatëdhjetë lekë) pa TVSH 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 



2. “Pastrime Silvio” SHPK                                                        K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)     

8.002.260,00 (Tetë milionë e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

                              e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “ABA COMERCIAL CLEANER” SHPK                                          L61918018A  

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it   

 

Vlera /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme )              

8.000.070,00 (Tetë milionë e shtatëdhjetë lekë) pa TVSH 

   (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra nuk aplikohet 

 

2. “Pastrime Silvio” SHPK                                                        K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)     

8.002.260,00 (Tetë milionë e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

                              e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra nuk aplikohet 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

[Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor] 

 

Arben Zenelaj 

 

 


